

TC Byg ApS

**Hammelvej 269
Houlbjerg
8870 Langå**

CVR-nr. 33 38 44 40

Årsrapport for 2019/20
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2020

Thomas Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TC Byg ApS
Hammelvej 269
Houlbjerg
8870 Langå

CVR-nr.: 33 38 44 40

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 6. januar 2011

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Thomas Christensen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden egentlig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 9.864, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 91.993.

Årets resultat er som forventet ud fra den aktuelle situation.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og ledelsen er i overvejelse omkring selskabets fremtidige situation.

Likviditeten er belastet af udviklingen i aktiviteten fra tidligere år, men ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at opretholde den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-9.374	-10.937
Finansielle indtægter		1.423	12.839
Finansielle omkostninger		<u>-2.180</u>	<u>-5.654</u>
Resultat før skat		-10.131	-3.752
Skat af årets resultat		<u>267</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-9.864</u>	<u>-3.752</u>
Overført resultat		<u>-9.864</u>	<u>-3.752</u>
		<u>-9.864</u>	<u>-3.752</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-171.993</u>	<u>-162.129</u>
Egenkapital	1	<u>-91.993</u>	<u>-82.129</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.558	12.076
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.483	54.750
Gæld til associerede virksomheder		11.649	0
Anden gæld		<u>15.303</u>	<u>15.303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.993</u>	<u>82.129</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.993</u>	<u>82.129</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-162.129	-82.129
Årets resultat	0	-9.864	-9.864
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	-171.993	-91.993

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som konsekvens af at selskabet særligt i tidligere regnskabsår primært har udvist underskud og med dertilhørende stram likviditet, er det ledelsens opfattelse at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet er afhængig af, at der fremadrettet opnås ydes løbende finansiering til selskabet for at kunne afvikle dets løbende forpligtelser. Den løbende finansiering af driften forventes som hidtil at blive understøttet af de øvrige selskaber i koncernen, hvilket ledelsen forventer er tilstrækkelig til den fortsatte drift for 2020/21. Ledelsen forventer at de nuværende kreditrammer opretholdes og på baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Biig Business ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Chaibun Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-625837861886
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 09:49:25
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 09:52:53
Underskrevet med NemID

Thomas Chaibun Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-625837861886
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 11:00:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e8558c69hkK241255546